Spotma STK KKKS a PKKS

%  ZPRAVODAJ \. preboru sk. A

sple% g5 ., ,
&% Cislo 13 - roe¢nik 2009/2010

Dobkasl2.12.2009 Zpnada Ing. P.Brandejs

Skorila podzimnicast peeboru. Viezem podzimu se stalo druZzstvo Nové Paky, a za @i bodovych
odstupech druzstvadina C,C. Kostelce B a daldimi 4 druzstvy, ktera maji ztréitbod:. Zbyvajici druzstva
budou na j@e spiSe hdjit ¢ast v geboru a nejlire je na tom druzsvtodna D se 4 a Trutnova D se 6 body.

Zimni pestavka je velice kratka, pokigeme jiz 16. ledna. /ji vS8em pijemné proZziti vantich svatk,

hodre Ststi a zdravi do nového roku 2010.

Dohravka 12. kola:

SKK Jigin D - TJ Dvir Kralové nad Labem A 12:4 2385-2285
Vysledky 13. kola:
TJ Nova Paka A - TJ Lokomotiva Trutnov B 14:2 235014
TJ Lokomotiva Trutnov C - SKK Vrchlabi B 14:2 259617
TJ Dvir Kralové nad Labem A - Tderveny Kostelec C 6:10 2521-2532
TJ Jilemnice B - SKK din D 14:2 2541-2364
SKK Hotice C - SKK JXin C 6:10 2531-2534
TJ Cerveny Kostelec B - Spartak Rokytnice nad Jiz&8ou 10:6 2606-2560
SKK Vrchlabi C - TJ Lokomotiva Trutnov D 2:14 242884
Tabulka:
1. TJ Nova Paka A 13 11 0 2 152:56 2504 22
2. SKK JEinC 13 10 0 3 132:76 2483 20
3. TJCerveny Kostelec B 13 8 2 3 120:88 2479 18
4. SKK Vrchlabi B 13 8 0 5 126:82 2495 16
5. TJ Lokomotiva Trutnov B 13 8 0 5 120:88 2476 16
6. TJ Lokomotiva Trutnov C 13 8 0 5 120:88 2390 16
7. TJCerveny Kostelec C 13 8 0 5 116192 2456 16
8. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 13 6 0 7 111:92452 12
9. SKK Vrchlabi C 13 5 0 8 91:117 2473 10
10. SKK Hdice C 13 4 1 8 84:124 2456 9
11. TJ Jilemnice B 13 4 1 8 83:125 2352 9
12. TJ Dvir Krdlové nad Labem A 13 4 0 9 74:134 2404 8
13. TJ Lokomotiva Trutnov D 13 3 0 10 73:135 2453 6
14. SKK Jéin D 13 2 0 11 54:154 2420 4

10.12.

11.12.
11.12.
11.12.
07.12.
11.12.
11.12.
11.12.

SKKJiéinD 2385 12:4 2285 TJDvur Kralové nad Labem A

STRAUSS Vladimir 390 2.0 368 NERUDA Vaclav
MOJZIS Pavel 369 0:2 370 HDEK Jaroslav
CERMAK Frantigek 428 2:0 375 JANEEK Petr
REHACEK Vladimir 372 0:2 400 KUDRNA Oldrich
CAPEK Jii 414 2.0 386 SNYTR Jakub (*)
LANGR Miroslav 412 2.0 386 SNYTR Martin

stiidani: od 51. hodu: SNYTR Jakub + SULC Miroslav
rozhodéi: CERMAK FrantiSek:divaki: 20; utkani trvalo: 2:30
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TJ Nova Paka A 2359 14:2 2244 TJ Lokomotiva Trutno v B

GOTTSTEIN Vaclav 392 2:0 352 PROKOPEC Josef
FAJFER Jaroslav 367 0:2 378 HOFMANN Karel
BAJER Ji 404 2:0 386 KOTEK Ales
VYDRA Antonin 404 2:0 375 NEDOMLEL Ales
WEIHRAUCH Jaroslayv 401 2:0 375 BABKA Zd#&n
ANTOS Josef (¥) 391 2:0 378 BMEC Ladislav

stiidani: od 51. hodu: ANTOS Josef + ROLF Ales
rozhodéi: FAJFER Jaroslav

divaka: 8

utkani trvalo: 5:05

Domaci druzstvo zakolisalo jen ve druhém duelu. Velice zajimavé utkani se z po¢atku nezdalo byt tak jednoznacné, ale
domaci mancaft si vSe pohlidal a uhajil vedouci misto po podzimni ¢asti.

TJ Lokomotiva Trutnov C 2596 14:2 2517 SKKVrchlab 1B

SKODA Jii 414 2:0 396 FEJFAR Lukas
BABKA Milos 414 2:0 395 HORAEK Jan
VEIGL Milos 512 2:0 449 GLOS Josef
VAN STEELANTOVA llona 388 0:2 420 CERMAN Vladimir
HAVELKA Karel 428 2:0 421 LIMBERSKY Tomas
ROSZLER zbyak 440 2:0 436 HORAEK Jiti

rozhodéi: VEIGL Milos
divaki: 11
utkani trvalo: 5:05

Pékné utkani kde domaci hra¢ Milo$ Veigl vytvoril novy rekord domacich na Trutnovské kuzelné 512 shozenych kuzelek !
Kde tfemi hodovkami v zavéru v dorazce pokofil magickou hranici (97 , 98 , 99 hodem ) !!!

TJ Dvir Kralové nad Labem A 2521 6:10 2532 TJ Cerveny Kostelec C

JANECEK Jan 418 0:2 444 MRKOS Otgj
DEDEK Jaroslav 403 0:2 405 JANKO Lukas
SNYTR Martin 430 2:0 411 NOVAK Pavel
NERUDA Véaclav 441 2:0 401 SKODA Antonin
JANECEK Petr 402 0:2 449 KEJZLAR Zdé&k
KUDRNAC Oldtich 427 2:0 422 ADAMJ Frantiek

rozhodéi: DUFEK Stanislav
divaka: 3
utkani trvalo: 4:30
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TJ Jilemnice B 2541 14:2 2364 SKKJi ¢éinD
VRABCOVA Hana 427 2.0 412 MOJZIS Pavel
JANOUSEK Jii 431 2:0 383 STRAUSS Vladimir
SYS Lukas 427 2:0 360 SRORYJan
VRAVBEC Lubos 386 0:2 406 LAN(;-R Miroslav
SULC Libor 441 2:0 395 CERMAK Frantisek
VOKSA Martin 429 2:0 408 CAPEK Jii
rozhodéi: SPULAK Leo3
divaka: 11
utkani trvalo: 4:45
SKK Hofice C 2531 6:10 2534 SKKJiéinC
INQUORT Véaclav 406 0:2 437 BRUMLICHii
VLASEK Bartolont;j 390 0:2 438 KAZDA Jaroslav
LANGR Josef 416 0:2 435 VKA Lvadislav
PADEVET Otto 426 2:0 425 PORTYS Petr
KRACMAR Frantisek 436 2:0 384 JIRA%KO Zhyin
DYMA CEK Zderek 457 2:0 415 BURES Miroslav
rozhod¢i: NOVOTNY Jindich
divaki: 12
utkani trvalo: 2:20
TJ éerveny Kostelec B 2606 10:6 2560 Spartak Rokytnice nad
Jizerou B
VLCEK Michal 425 0:2 458 BANYR Michal
JANKO Pavel 410 0:2 438 DOUBEK Vladimir
LINHART Petr 420 2:0 409 BANYR Miroslav
NEUMANN Lubos 455 2:0 405 VIZEK Jaroslav
MYL Martin 460 2:0 401 HARTYCH Stanislav
KEJZLAR Petr 436 0:2 449 CERVENKA Pavel
rozhodéi: JANKO Lukas
divaka: 14
utkani trvalo: 4:45
SKK Vrchlabi C 2448 2:14 2584 TJ Lokomotiva Trutho vD
_ KYNCL Petr 402 022 433 SLAVIK Karel bc.
STEPANOVA Dagmar 366 0:2 415 K@ER Milan
POKORNY Josef 400 0:2 410 KRULISOVA Véaclava
MARSIK Zdertk 443 0:2 468 REHAK Pavel
- Ll:JX Jaroslav 407 0:2 444 RI?HAK Libor
STASTNIK Vladimir 430 2:0 414 NMEC Ladislav (*)

stiidani: od 69. hodu: RMEC Ladislav + KUKLA Véclav
rozhodéi: DYMA CEK Josef

divakia: 15

utkani trvalo: 2:15
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Starty ndhradnik :

3. start: KRACMAR Frantidek (Ho¥ice, 06155)

ZPRAVODAJ V¢.

2. start: POKORNY Josef (Vrchlabi, 17051)

1. start: SULC Miroslav (Dvir Kralové, 00500)

Poradi jednotlive u:

. NEUMANN Lubos
. VYDRA Antonin

. GLOS Josef

. ROLF Ales

BANYR Michal

. NEUMANN Daniel
. KRIVKA Ladislav

. REHAK Pavel

. MRKOS Ontlej

. KEJZLAR Zdegk

. LUX Jaroslav

. VEIGL Milo$

. HORACEK Jiti

. FIKAR Ondej

. WEIHRAUCH Jaroslav
. LIMBERSKY Tomas
. KEJZLAR Petr

. INQUORT Véclav

. PORTYS Petr

. BAJER Ji

. HOFMANN Karel

. KACER Milan

. TRYZNA Pavel

. KAZDA Jaroslav

. NEDOMLEL Ales

. VOKSA Martin

. S'ASTNIK Viadimir
. VLCEK Michal

. JANKO Lukas

. KOTEK Ales

. ADAMU Frantisek

. MYL Martin

. CERMAK FrantiSek
. MARSIK Zdersk

. BRUMLICH Jti

. NOVAK Pavel

. SLAVIK Karel bc.

. STEPANOVA Dagmar
. RINGEL Milan

. CAPEK Jii

. LANGR Miroslav
.REHAK Libor

. BABKA Zdergk

. NERUDA Vaclav

. SIMUNKOVA Renata
. CERVENKA Pavel

C. Kostelec
N. Paka
Vrchlabi
N. Paka
Rokytnice
C. Kostelec
Jigin
Trutnov
C. Kostelec
C. Kostelec
Vrchlabi
Trutnov
Vrchlabi
Harice
N. Paka
Vrchlabi
C. Kostelec
Hiice
din
N. Paka
Trutnov
Trutnov
Vrchlabi
din
Trutnov
Jilemnice
Vrchlabi
C. Kostelec
C. Kostelec
Trutnov
C. Kostelec
C. Kostelec
Jin
Vrchlabi
Jicin
C. Kostelec
Trutnov
Vrchlabi
Vrchlabi
Jicin
Jin
Trutnov
Trutnov
Dur Kralové
Vrchlabi
Rokytnice
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4411
437,8
434,3
433,1
431,0
428,8
428,8
428,6
427,8
427.,4
425,0
424.8
424.3
423,8
423,5
423,3
422,8
421,3
421,3
421,1
420,5
420,3
419,0
418,9
417,4
416,9
416,9
416,8
415,6
415,3
415,3
414,6
414,5
414,0
413,4
412,8
412,5
412,4
412,3
412,1
4119
411,7
411,6
411,2
411,2
411,0

5/6
6/6
4/5
6/6
416
4/6
717
717
5/7
717
6/6
5/5
5/5
5/6
5/6
5/5
6/6
6/6
717
6/6
6/6
6/7
4/5
6/7
6/6
4/6
6/6
5/6
5/7
5/6
717
6/6
5/5
5/6
717
5/7
717
5/6
5/6
5/5
5/5
5/7
5/6
6/6
6/6
6/6
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47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

DOUBEK Vladimir
GOTTSTEIN Vaclav
JANOUSEK
HARTYCH Stanislav
CERMAN Vladimir
KUDRNAC Oldfich
FEJFAR Lukas
JANEEK Petr
PADE\ET Otto
DYMACEK zdergk
HAVELKA Karel
VLASEK Bartolongj
MOJZIS Pavel
SKODA Antonin
FAJFER Jaroslav
SKODA Jii

KRAL Josef

VIZEK Jaroslav
BURES Miroslav
JANKO Pavel
TRYZNA Pavel
NOVOTNY Zdeik
BANYR Miroslav
KRULISOVA Véaclava
NEMEC Ladislav
SNYTR Martin
SYS Lukas

DEDEK Jaroslav
SULC Libor
LINHART Petr
ANTOS Josef
REHACEK Vladimir
STRAUSS Vladimir
BABKA Milo$
SNYTR Jakub
VRABEC Lubo$
VRABCOVA Hana
SROTWR Jan

HOBL David
VODICKA Jakub
KUCERA Miroslav
FRINTA Radek
MAZA CEK Martin
KOSTAL Karel
KOBR Ale$
ROSZLER zbyik
TRYZNOVA Alena
JUSKO Jaroslav
HAJEK Tomas
NEUMANN Daniel
PLANANSKY Agaton st.
WENZEL Jakub
RINGEL Jan
POLACEK Jan
KRACMAR Frantisek
NOVOTNY Jindich
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Rokytnice
N. Paka
Jilemnice
Rokytnice
Vrchlabi
Dwvir Krélové
Vrchlabi
Dwvir Kralové
Hdaice
Hotice
Trutnov
Hoftice
Jdin
C. Kostelec
N. Paka
Trutnov
Jilemnice
Rokytnice
din
C. Kostelec
Jilemnice
Rokytnice
Rokytnice
Trutnov
Trutnov
Dwr Kralové
Jilemnice
Dir Kralové
Jilemnice
C. Kostelec
N. Paka
Jein
din
Trutnov
Dir Kralové
Jilemnice
Jilemnice
Jin
Vrchlabi
C. Kostelec
Rokytnice
Trutnov
Jiin
Horice
Hdice
Trutnov
Vrchlabi
Trutnov
Rokytnice
C. Kostelec
Jin
C. Kostelec
Vrchlabi
Vrchlabi
Haoice
Horice

409,9
408,9
408,5
407,7
407,2
407,0
406,8
406,8
406,0
405,7
405,2
405,2
403,8
402,0
401,9
401,6
401,0
400,3
400,0
399,9
399,7
399,6
399,4
399,3
398,8
398,2
397,4
396,8
395,5
395,4
395,1
394,3
392,4
389,7
382,9
381,0
378,2
373,5
477,0
440,5
438,5
435,8
435,3
433,0
431,0
429,9
425,0
423,2
421,6
421,5
418,5
417,0
416,0
413,0
410,0
408,9

4176
4/6
5/6
6/6
5/5
6/6
5/5
6/6
5/6
6/6
5/5
6/6
5/5
717
5/6
5/5
6/6
5/6
5/7
5/6
5/6
416
5/6
5/7
416
5/6
416
4/6
5/6
6/6
416
4/5
4175
5/5
4/6
6/6
6/6
4/5
1/5
217
2/6
3/6
417
1/6
2/6
3/5
1/5
3/6
216
217
1/5
217
1/6
1/6
2/6
3/6
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JANOUCH Petr Rokytnice 408,3 2/6
RYSAVY Jii Trutnov 405,9 417
HORACEK Jan Vrchlabi 405,7 3/5
KYNCL Petr Vrchlabi 405,0 3/6
JANECEK Jan Dvir Kralové 404,3 3/6
FLEGL Jaroslav Jilemnice 404,0 1/6
TRYZNA Roman Vrchlabi 404,0 1/6
TRYZNA Roman Vrchlabi 400,8 2/5
POKORNY Josef Vrchlabi 400,0 1/6
KUKLA Véclav Trutnov 398,7 417
KULICH Ivan Trutnov 397,8 3/6
TUREK Karel Trutnov 397,0 1/5
STEJSKALOVA Lenka Rokytnice 396,0 1/6
PROKOPEC Josef Trutnov 3947 3/6
POTUCEK Jiii Trutnov 394,0 1/5
BRAUN Jan Trutnov 393,3 3/5
KOLAR Josef Jin 391,7 3/7
JANKO Luka3 C. Kostelec 391,0 1/6
ROZSIVAL Jii Trutnov 391,0 1/5
VAN STEELANTOVA llona Trutnov 386,8 2/5
JIRASKO Zbyrk Jiéin 384,5 3/7
PLANANSKY Agaton ml. Jkin 384,0 217
LANGR Josef Héce 383,3 3/6
HORAK Lubomir Jilemnice 381,0 1/6
SNYTR Martin ml. Dvir Kralové 374,3 3/6
SPULAK Leo3 Jilemnice 372,0 1/6
NEMEC Ladislav Trutnov 372,0 1/7
NOVAK Radek Rokytnice 366,0 1/6
TRYZNA Lukas Vrchlabi 363,0 1/6
KOUT Jii N. Paka 351,0 1/6
BARTOS Jan C. Kostelec 348,0 217
BEYR Pavel N. Paka 336,0 1/6
SVANDRLIK Petr Jilemnice 313,0 1/6
BILY Michal C. Kostelec 302,5 217

NejblizSi zapasy:

14. kolo
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15.01.10
15.01.10
15.01.10
15.01.10
15.01.10
15.01.10
15.01.10

pa
pa
pa
pa
pa
pa
pa

17:00
19:30
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

TJ Lokomotiva Trutnov B - TJ Lokomotiva Trutnov D
SKK Vrchlabi C - Spartak Rokytnice nad Jizerou B

TJ Cerveny Kostelec B - SKK Ji¢in C

SKK Hofice C - SKK Ji¢in D

TJ Jilemnice B - TJ Cerveny Kostelec C

TJ Dvir Kralové nad Labem A - SKK Vrchlabi B

TJ Lokomotiva Trutnov C - TJ Nova Paka A



